Управление образованиrI Сямженского муниципального района

Приказ

от 1 марта 2019 года J\Ъ 54-пр.

с. Сямжа

Об итогах районного конкурса чтецов,
посвященного 220-летию
со дня рождения А,С.Пушкина

22 феврал,я 2019 года состоялся районный конкурс чтецов, посвященньlй 220-
летию со дня рождения А.С.Пушкина. В конкурсе приняли участие 40 учащихся из 6

учреждений общего и дополнительного образованиlI, которые продемонстрировали
инторес к творческому наследию поэта, проявили свои творческие способности.

При подведении итогов учитыв€Lлось знание текста, выразительность и четкость

речи, эмоциональность, актерское маст9рство участников, Учащиеся с пониманием
текста вырчвительно и эмоционatльно читали стихи. Члены жюри отметили серьёзную
подготовку конкурсантов к мероприятию.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги районного конкурса чтецов посвященного 220-летию со дня рождения

А.С.Пушкина утвердить.
2. Признать победитолями и наградить грамотами Управления образования:

в младшей возрастной группе:
1 место - Зобнина !енисщ обучающегося МАОУ СМР <<Сямженская СШ>;
2 место - Лузанову Анаст4сию, обучающуюся МБОУ СМР <!виницкая ОШ>;
2 место - Хромцову Анастасию, обучающуюся МАОУ СМР <Сямженская СШ>;
3 место - Фомичеву !иану, обучающуюся МАОУ СМР <Сямженская СШ>;
3 место _ Колесову Варвару, обучающуюся МБУ ДО СМР <Дом творчества)).

в средней возрастной группе:
1 место _ Батогову Викторию, обучающуюся МАОУ СМР <<Сямженская СШ>;
2 место - Загоскину Марину, обучающуюся МБОУ СМР <!виницкая ОШ>;
3 место - Мирзабекову Лейлу, обучающуюся МБОУ СМР <Режская ОШ>>.

в старшей возрастной группе:
1 место - Журжер Алину, обучающуюся МАОУ СМР <Сямженская СШ>;
2 место - Поспелова Егора, обучающегося МАОУ СМР <Сямженская СШ>;
2 место - Панкратова Щаниила, обl"rающегося МАоУ сМР <Сямженская СШ>,
3 место - Пахнина Антона, обl^rающегося МБоУ СМР <!виницкая оШ>;
3 место _ Житкова Руслана, обучающегося МДОУ СМР <<Сямженская СШ>.

3. Выразить благодарность за rrодготовку участников и проведение конкурса:
- Акимовой Елене Николаевно, )чителю начiLльных классов МБОУ СМР

<Гремячинская ОШ),
- Ботке Валентине Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ СМР

<Гремячинская ОШ>
-Никитиной Светлане Сергеевне, учителю начальных классоВ МАОУ СМР

<Сямженская СШ>;

-Востряковой Нине Алексеевне, учителю математики МБОУ СМР <Щвиницкая
оШ>;

- Вишняковой Наталье Васильевне, учителю русского языка и литературы МАОУ
СМР <Сямженская СШ>;

- Исаревой Елене Валентиновне, учителю начiulьных классов МАОУ СМР
<Сямженская СШ>;

- Колесовой Ольге Сергеевне, учителю русского языка и литературы МАОУ СМР
<Сямженская СШ>;

- Комаровой Надежде Михайловне, учителю русского языка и литературы МБОУ
СМР <Коробицынская ОШ>;

- Куляшовой Нине Александровне, учителю начальных классов МБОУ СМР
<Щвиницкая ОШ>

- Лапиной Елене Леонидовне, )пIителю начzLчьных классов МдоУ СМР
<Сямженская СШ>;

- Лузановой Марине Сергеевне, )ryителю русского языка и литературы МБОУ
СМР <!виницкая ОШ>;

- Марковой Марине Николаевне, )пIителю наччшьных классов МдоУ СМР
<<Сямженская СШ>;

- Одинцовой Марине Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ
СМР <Режская ОШ>;

- Пугачёвой Елене Федоровне, учителю русского языка и литературы МБОУ СМР
<Гремячинская ОШ>;

- Салынской Наталии Александровне, учителю русского языка и литературы
МАОУ СМР кСямженская СШ>;

- Стуленчовой Галине Борисовне, учителю русского языка и литературы МБОУ
СМР <Коробицынская ОШ>;

- Суворовой Вере Владимировне, учителю русского языка и литературы МАОУ
СМР <Сямженская СШ>;

- Стариковой Нине Владимировне, учителю физкультуры МБОУ СМР <Режской
оШ>;

- Фотиной Ольге Николаевне, учителю начzL,Iьных классов МАОУ СМР
<Сямженская СШ>;

- Шершневой Вере Валентиновне, учителю начальных классов МБОУ СМР
<Коробицынская ОШ>;

- Шубиной Татьяне Михайловне, педагогу доrrолнительного образования МБУ !О
СМР <Дом творчества>;

- Черепановой Марине Александровне, учителю русского языка и литературы
МАоУ СМР <<Сямженская СШ>.

4. Настоящий при о сведения руководителей общеобразовательных
учреждений Сямженск ого Dаиона.

начальник
Управления И.М.Курочкина